令和　　年　　月　　日

	 　姶良西部森林組合
 　代表理事組合長　湯之原　一郎　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　被相続人
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　相 続 人
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名       　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 自治会名（　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号（　　　－　　　－　　　　　）
続   柄　(           　             )

持　分　相　続　承　認　願

 　このたび被相続人　　　　　　　　　　の持分　　　口のうち　　　口を組合員

（または加入しようとする　　　　　　　　　）が相続したいのでご承認くださるよ

う定款第１０条の規定により申請いたします。また、暴力団員等又は暴力団員等がそ

の事業活動を支配する者に該当しないことを表明し、将来にわたっても該当しないこ

とを確約します。

　なお、相続人の同意をもって選定された一人の相続人であることを申し添えます。

記

 　　　１．相続する出資番号　　　　　　　　　　　　　　　　　号

 　　　２．相続する出資額　　　　　　　　口　　　　　　　　　円